
9. Hegau Clubsport Automobilslalom
VG AC Engen e.V. und OSFG Hegau-Bodensee e.V.

10. Juni 20118 | Gewerbegebiet Engen Welschingen

Reg. Nr.: 28/2018

Streckenlänge: 800 m
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Ergebnis 

Pos. SNr.
Ortsclub

Name, Vorname
Lizenz

Fahrzeug Training

1.Lauf

Strafe

2.Lauf

Strafe

Gesamt

 Abstand

seriennahe Fahrzeuge  bis 1400ccm

Am Start:      4,       Gewertet:     4,       Nicht gewertet:     0

1. 2 K4

HEUBERGER, Jan

N 1172898

Peugeot 206

42,94 42,46 41,76

 6

 1:30,22

2. 1 K4

GEHRING, Helmut

N1035366

VW Polo GT

47,48 46,23 45,02  1:31,25

 + 1,03

3. 3 K4

STERNBERGER, Nico

N 1168160

Peugeot 206

42,66 41,65

 3

41,72

 6

 1:32,37

 + 2,15

4. 4 K4

HELLER, Helmut

N 1190007

Renault Twingo

53,59 51,70 51,46  1:43,16

 +12,94

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:________
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Ergebnis 

Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Lizenz
Fahrzeug Training

1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

seriennahe Fahrzeuge bis 1800ccm

Am Start:      3,       Gewertet:     3,       Nicht gewertet:     0

1. 5 K5

FAULER, Knut
N 1064853
BMW 318is

43,11 42,49 42,21  1:24,70

2. 7 K5

KÄRCHER, Ralph
N 1117259
VW Polo G40

42,62 41,80 41,60
 3

 1:26,40

 + 1,70

3. 6 K5

STUDER, Gerd
NCP 1133289
BMW 316i Compact

42,89 42,45
 3

41,60  1:27,05

 + 2,35

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:________
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Ergebnis 

Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Lizenz
Fahrzeug Training

1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

seriennahe Fahrzeuge über 1800ccm

Am Start:      4,       Gewertet:     4,       Nicht gewertet:     0

1. 61 K6

MÖSCHLE, Natalie
1148600
VW Golf V GTI

39,73 40,05 40,18
 3

 1:23,23

2. 8 K6

VEITH, Albert
NB 1123446
Peugeot 306S16

41,33 40,86
 3

40,11  1:23,97

 + 0,74

3. 60 K6

MÖSCHLE, Karl-Franz
1061898
VW Golf V GTI

45,39 44,35 43,73  1:28,08

 + 4,85

4. 62 K6

MÖSCHLE, Kristina
1148603
VW Golf V GTI

40,75 41,86
 6

41,91
 12

 1:41,77

 +18,54

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:________
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Ergebnis verbesserte Fahrzeuge bis 1400ccm/verbesserte Fahrzeuge bis 1800ccm

Am Start: 3, Gewertet: 3, Nicht gewertet: 0

Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Lizenz
Fahrzeug Training

1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

1. 64 K8

GÖTZ, Gregor
1149781
BMW 318is E30

37,72 38,46 37,75
 3

 1:19,21

2. 9 K7

HEISS, Alfons
N 1061217
VW Polo 6n

46,73 44,33 46,15  1:30,48
 +11,27

3. 63 K7

GERBER, Dieter
NG 440380
NSU RPM TT

35,89 35,80
 12

35,76
 21

 1:44,56
 +25,35

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:________
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Ergebnis verbesserte Fahrzeuge über 1800ccm

Am Start: 9, Gewertet: 9, Nicht gewertet: 0

Pos. SNr.
Ortsclub

Name, Vorname
Lizenz

Fahrzeug Training

1.Lauf

Strafe

2.Lauf

Strafe

Gesamt

 Abstand

1. 69 K9

LERMER, Thomas

1059831

BMW M3 E30

38,79 38,58 38,76  1:17,34

2. 66 K9

LANGER, Hubert
N 1062372
Opel Kadett

41,09 41,04 39,96  1:21,00
 + 3,66

3. 67 K9

LANGER, Norbert
N 1035471
Opel Kadett

38,73 38,10
 6

37,58  1:21,68
 + 4,34

4. 31 K9

ENGESSER, Christian

1048647

Kadett C

41,20 39,60

 3

39,53  1:22,13

 + 4,79

5. 73 K9

SEDLAK, Sascha

N 1135938

VW Golf I

40,17 39,94

 3

39,45

 3

 1:25,39

 + 8,05

6. 68 K9

FUCHSE, Benjamin

N 117234

Opel Kadett C

42,61 41,42

 3

40,34

 3

 1:27,76

 +10,42

7. 71 K9

KAUFMANN, Reiner

1036123

Audi S3

39,18 39,13

 9

38,36

 3

 1:29,49

 +12,15

8. 32 K9

ENGESSER, Max

1180188

Kadett C

40,99 41,34

 6

40,45

 6

 1:33,79

 +16,45

9. 65 K9 GRIESER, Mike

N 1192547

Opel Kadett C

GT/E

44,01 42,88

 21

42,85  1:46,73

 +29,39

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:________


